
1 

 

 

 

 

 

 Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 
Per conto del Comune di Corigliano Rossano 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – 547 -393 – 632 - 274 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it - Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell'art. 1, co. 2, D.L. n. 76/2020, convertito nella L. n. 120/2020, come 

modificato dallart. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito nella L. n. 108/2021 per l’affidamento dei servizi sopra 

indicati, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. e 95 

comma 3 del Codice per l’Affidamento lavori di “SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA PER LA 

REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI, INDAGINI STRUTTURALI, SONDAGGI 

E INDAGINI GEOLOGICHE/GEOFISICHE/GEOTECNICHE/SISMICHE, CON RISERVA DI 

AFFIDARE ANCHE LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED IL RELATIVO COORDINAMENTO 

DELLA SICUREZZA, DI IMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA EX ART. 35 DEL 

D.LGS. 50/2016”, nell’ambito dell’intervento PINQUA - ID 473 – 1987 – PALAZZO FRANCALANZA, 

RECUPERO PER EDILIZIA RESIDENZIALE PER STUDENTI MENO ABBIENTI, SISTEMAZIONE AREA 

A VERDE PER STUDENTI, COMPRESO MURI E DRENAGGI. 

 

CUP: G34E21000160001 – CIG: 97036980EA - Cod. Gara: 23SUA031 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Operatori economici invitati 

Rag.sociale ditta 

RTP HEXAGONUM 

Italgp 

Arch. Celestino Domenico Davide 

GNOSIS 

Assunta Architetto Morrone 

 

Operatori economici che hanno presentato offerta 

N.pl Rag.sociale ditta Inviato offerta ? Data pres. offerta Ora 

1 RTP HEXAGONUM Si 28/05/2023 10:44:50 

2 Italgp Si 28/05/2023 18:49:39 

http://www.provincia.cs.it/
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:archivioImpresa(%22I5551%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5549%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5294%22);
javascript:archivioImpresa(%22I2907%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5511%22);
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('14');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:archivioImpresa(%22I5551%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5549%22);


2 

 

Tabella Punteggi offerta tecnica 

Concorrente  Professionalità e adeguatezza 
desunta da n 2 
servizi Grado di 
analogia con 
l’intervento 
oggetto della 
prestazione 

Metodo ed 
organizzazione 
del lavoro 
previsto per 
l’attuazione 
delle singole fasi di 
realizzazione 
del servizio; 

Attività di 
indagine volta 
ad acquisire la 
conoscenza di tutti 
gli elementi 
necessari 
all’espletamento 
del servizio 

Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica 

RTP HEXAGONUM  33,090 21,535 4,642 59,267 

ITALGP   40,000 25,000 5,000 70,000 

 

Ribasso offerto 

Concorrente  Ribasso offerto % 

RTP HEXAGONUM  20,000%  

ITALGP  37,000%  

 

Punteggio Offerta economica 

Concorrente  Ribasso offerto % Punteggio finale 

RTP HEXAGONUM  20,000%  10,820  

ITALGP  37,000%  20,000  

 

Punteggio Offerta Tempo 

Concorrente Ribasso offerto % Punteggio finale 

RTP HEXAGONUM 20,000% 10,000 

Italgp 20,000% 10,000 

 

Graduatoria Provvisoria 

Concorrente   Punteggio 
Totale Offerta 

Tecnica 

Punteggio 
Offerta 

Economica 

Punteggio 
Offerta Tempo 

Punteggio 
Totale 

Classifica 

RTP 
HEXAGONUM 

  59,267 10,820 10,000 80,087 2 

ITALGP   70,000 20,000 10,000 100,000 1 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o denominazione Italgp  

Punteggio di aggiudicazione 100 

Importo di aggiudicazione 122.617,32 € 

 

Cosenza, 06.07.2023 

Il Presidente della Commissione 

f.to  Ing. Antonio Scarnati 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa, ex art.3, comma 2, 

 D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

